
Minnesanteckningar från KGK III;s vårupptaktsmöte 2019-01-22. 

Lokal: Hägern vid Vuxenskolan. 

Närvarande: Arne Classon sammankallande, Lars Carnedal, Torsten Fallgren, Ove Hedenstedt, Anders 

Herlitz, Bengt Jansson, Hans-Erik Nordström, Erik Persson, Stig Sutinen och Roland Wingård. 7 ej 

närvarande. 

Arne hälsade välkommen och inledde mötet med att vi höll en tyst minut för vår nyligen bortgångne 
kamrat och medlem Ulf Jansson. 
 
Gruppen består idag av 18 medlemmar. 
 
Gåva att skänka vid studiebesök. Vid vissa av våra studiebesök är det snyggt att som, tack för oss, 
överlämna en gåva från gruppen/SPF-klubben. Då klubben tagit fram en bok om Hedemoras bil- och 
motorhistoria anser vi att den är, i de allra flesta fall, lämplig att ge som gåva. Dock hade Arne hört 
att den dels kostar 200 kronor och att KGK-medlemmarna som är med på respektive studiebesök 
själva skulle få stå för den kostnaden! Arne tyckte dock att är den påkostad av föreningen för att 
användas i verksamheten borde den väl även kunna användas i detta sammanhang. En fråga om 
detta har Arne ställt till kassören så nu inväntar vi besked vad som händer med boken! 
 
Den nybildade KGK 4 kör 3 - 4 möten /termin. Vi enades om att samma frekvens på 
träffar/studiebesök o dyl är en bra intervall då många av oss är involverade i andra aktiviteter, såväl 
inom som utanför föreningen. 
 
Arne föreslog även att vi skulle efterlikna "träfforganisationen" som grupp 4 enats om. Nämligen att 
alla deltagare får en träff var att hantera. Arne avlastar denne person med att ta emot anmälningar, 
rapportera närvaro i den s. k. E-listan och skriva rapport för webben. Intresset bland deltagarna var 
ändå mediokert. Men efter en stunds resonemang fram och tillbaka visade det sig nog att det inte 
var så svårt att "få till det"! H-E Nordström har redan fixat sitt uppdrag då det är han som haft 
kontakterna med Långdahls där studiebesöket är den 24 januari. Därefter kom Stig Sutinen med att 
förträffligt förslag, så där ligger bollen hos honom. Frågan kommer åter att tas upp på 
höstupptaktsmötet. Bifogar även den bruttolista på besöksmål vi upprättade under 2018. 
 
Mötet avslutade med kaffe och kanellängd i vanlig ordning. 
 
//Arne Classon 


